
 

Upptäck din gudomliga sanning 
 

Är du en sökande själ som jag, en Starseed som kämpar med att känna 

sig hemma här på jorden? Kanske aldrig känt dig hemma, även om du 

har mått bra och varit lycklig, så känns det som att något saknas. 

Önskar du att du hade kunskap om vem du är, om varför du är här just 

nu, dina styrkor och svagheter? Vill du få förståelse för varför ditt liv ser 

ut som det gör idag? Ställer du dig frågan varför vissa delar av livet 

känns så svårt? Vill du få förståelse kring hur de val som du har gjort har 

format det liv som du lever idag? Önskar du kunna göra förändringar  

och göra val som i linje med din själsstruktur? 

  

När du fattar val som är i linje med din själsstruktur kan du leva ett liv i 

överflöd och inte bara överflöd i pengar utan i tid, energi, kärlek ja allt 

som du vill manifestera in i ditt liv kan du få i överflöd när du lever och 

gör val som är i linje med din själsstruktur. 

Känner du dig vilsen och är sökande efter svar? Är du stressad i ditt liv 

och känner att du inte hittar något lösning? Känner och sätter du press 

på dig själv som inte känns befogat? Går du och ältar problem och 

tankar? Känner du dig missnöjd med livet och oförmögen att ändra på 

situationen? Känns det som att du bara följer med livet utan riktning och 

utan att själv styra? Känner du dig frånkopplad från livet och dina 

känslor? 

Har du kanske redan testat flera olika meditationstekniker eller gått på 

healing? Du har kanske köpt böcker inom ämnena andlighet, själv-hjälp, 

meditation, healing, tarot, kristaller mm men inte hittat några svar. Jag 

har själv ca 70 böcker inom dessa ämnen och läst långt ifrån alla, så du är 

inte ensam. Har du testat en lösning bara för att hoppa vidare till en 

annan om resultatet inte visar sig direkt? Du kanske har gått 

utbildningar i healing, yoga, meditation mm. Men trotts detta så ser du 

ingen förändring. 

 



 

Dessa metoder skrapar som bäst bara på ytan. Healing är jätte bra och 

kan vara så skönt men om du inte vet orsaken till problemet så kommer 

energin bara att komma tillbaka. Genom att veta vem du är på själsnivå, 

veta dina styrkor och svagheter, kan du förstå dig själv och se ditt liv ur 

ett annat perspektiv och då har du verktygen att förändra din situation. 

För att få de förändringar som du söker behöver du ta ansvar för dina 

egna val, du behöver vara ärlig mot dig själv och se dig själv objektivt. 

För att förändra din situation krävs det att du fattar nya val. Det kräver 

beslutsamhet, tålmodighet och en vilja att fortsätta göra nya val för att 

genomföra en förändring. 

Det är inte lätt att ta reda på vem man är på själsnivå. Den bild man har 

av vem man är stämmer inte alltid. Den kan vara formad av många olika 

faktorer från barndomen, när vi är extra känsliga för förändringar och 

påverkan runt omkring oss. När vi blir äldre är det lätt att vi låter våran 

egen självbild påverkas av samhället och de normer som styr. Det finns 

många faktorer som kan påverka hur vi formar våran egen självbild 

utifrån de föreställningar som samhället har kring tex kön, det jobb vi 

har, var vi bor eller växte upp. Det är lätt att vi anpassar oss eller bygger 

vår egen självbild utifrån hur man kanske ska se ut eller vara, beroende 

på vilket jobb vi har eller vart vi bor, eller att vi känner oss tvingade till 

att anpassa oss till gällande könsnormer.  

För att passa in och inte sticka ut så anpassar vi oss och bygger vår 

självbild utifrån dessa föreställningar. När vi gjort detta tillräckligt länge 

känns det inte längre som en anpassning, det är inget vi längre gör 

medvetet och det har blivit den vi är. Men detta måste inte stämma. 

Detta måste inte vara sanningen. Om du känner att ditt liv inte känns 

rätt, om du känner att allt jämt är så svårt, att du inte kan manifestera in 

det du önskar i ditt liv då kan det vara för att din självbild inte stämmer 

med den du är på själsnivå och då gör du inte val som är i linje med din 

själsstruktur. För att ändra detta behöver man veta vem man är på 

själsnivå och vilka ens gåvor är. Detta kan jag hjälpa dig med. Jag kan 

hjälpa dig att se din sanning och jag kan hjälpa dig med hur du kan leva 

enligt din sanning för att du ska kunna leva ett liv av överflöd. 

 



 

När jag fick reda på vem jag är på själsnivå var det som att flera 

pusselbitar föll på plats. Jag kunde se mitt liv och mina val på ett helt 

annat sätt än jag gjort tidigare. Jag kan förstå varför jag har det svårt i 

mitt arbete, varför jag har problem med stress och ibland känner mig 

som en bedragare. För jag lever ett liv som inte är i linje med min 

själsstruktur och detta leder till problem som stress, oro och 

prestationsångest för att bara säga några. Men med denna kunskap kan 

jag se vilka förändringar som jag behöver göra för att förändra min 

situation och leva det liv som jag alltid drömt om. Jag kan se att det 

kommer att krävas mod och tålamod för att göra dessa förändringar men 

att det definitivt kommer vara värt det.  

Jag är långt ifrån klar med min resa. En resa som jag kommer att vandra 

resten av mitt liv. En resa som, även om jag nyligen påbörjade denna 

resa i detta liv, redan har vandrat under en lång tid. En resa som jag 

bjuder i dig att vandra med mig! 

Vill du veta vem du är på själsnivå? Vill du veta vad din gudomliga 

sanning är och hur du kan leva i linje med denna sanning?  

Då är du välkommen att besöka mig på min hemsida 

https://veronicassouljourneys.se/ eller skicka ett mail till mig på 

info@veronicassouljourneys.se för att boka in en Soul Realignment 

läsning och ta första steget på denna nya resa! 

https://veronicassouljourneys.se/

